

**Odbor informačních služeb**  
Oddělení podpory uživatelů

**Vážený pan**

.....

V Praze dne 21. 02. 2024  
Č. j.: CSU-002206/2024-29  
Zn.: Z-01590-CEN-24  
Počet listů: 1 | Počet příloh: 1 | Listů příloh: 1  
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková  
Tel.: 274 052 430  
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

**Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane .....,

na základě Vaší žádosti ze dne 7. února a jejího upřesnění ze dne 14. února 2024 o poskytnutí informací za roky 2019, 2020, 2021, 2022 a 2023 (pro každý rok zvlášť):

1. počet rozkladů, které byly podány proti rozhodnutím, kterými se končí řízení, které Váš úřad vydal v prvním stupni,
2. počet z těchto rozkladů, které byly vyřízeny autoremedurou (§ 87 správního řádu),
3. počet z těchto rozkladů, které byly vedoucím úřadu vyřízeny zamítnutím a potvrzením napadeného rozhodnutí (rozkladu nebylo vyhověno),
4. počet z těchto rozkladů, které byly vedoucím úřadu vyřízeny změnou nebo zrušením napadeného rozhodnutí (rozkladu bylo vyhověno).

Vám Český statistický úřad v příloze zasílá tabulku s požadovanými údaji.

S pozdravem

Název správního úřadu	2019				2020				2021				2022				2023			
	Rozklady	Autoremedura	Zamítnuto	Vyhověno	Rozklady	Autoremedura	Zamítnuto	Vyhověno	Rozklady	Autoremedura	Zamítnuto	Vyhověno	Rozklady	Autoremedura	Zamítnuto	Vyhověno	Rozklady	Autoremedura	Zamítnuto	Vyhověno
Český statistický úřad	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	3	0	3	0	0	0	0	0